
Tartu linna noorte meistrivõistlused 
21.-23.05.2018, Tartu, Tamme staadion 

 
21. mai, I päev 

 
T U14 100m 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 14,43 -0,2 
2. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Tartu SS Kalev 14,87 -0,2 
3. Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 14,91 -0,2 
4. Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 14,96 -0,2 
5. Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 15,21 -0,2 
6. Marie Pihlap 11.05.2006 TÜ ASK 15,32 -0,2 
7. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 16,04 -0,2 
8. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 16,25 -0,2 
 
Eeljooksud 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 14,17 
2. Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 14,57 
3. Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 14,70 
4. Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 14,77 
5. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Tartu SS Kalev 14,79 
6. Marie Pihlap 11.05.2006 TÜ ASK 15,03 
7. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 15,76 
8. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 15,76 
9. Berit Lille 09.11.2005 Tartu SS Kalev 16,09 
 
T U16 100m 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 12,68 -1,5 
2. Grete-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 13,42 -1,5 
3. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 13,85 -1,5 
4. Grete Karsna 28.02.2004 Tartu SS Kalev 14,03 -1,5 
5. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 14,07 -1,5 
6. Raina Ilmas 29.09.2004 TÜ ASK 14,15 -1,5 
7. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu SS Kalev 14,20 -1,5 
8. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 14,83 -1,5 
 
Eeljooksud 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 12,62 q 1. j. 
2. Grete-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 13,10 q 2. j. 
3. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 13,46 q 2. j. 
4. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 13,57 q 2. j. 
5. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu SS Kalev 13,84 q 2. j. 
6. Grete Karsna 28.02.2004 Tartu SS Kalev 13,87 q 1. j. 
7. Raina Ilmas 29.09.2004 TÜ ASK 13,88 q 1. j. 
8. Anette Salumets 19.05.2003 TÜ ASK 14,19 q 2. j. 
9. Karola Steinberg 20.10.2004 TÜ ASK 14,26 1. j. 
10. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 14,29 2. j. 
11. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 15,93 1. j. 
12. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 16,04 1. j. 
 
T U18 100m 
1. Gertrud Ansip 28.04.2002 TÜ ASK 13,47 +0,7 
2. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 13,49 +0,7 
3. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 13,97 +0,7 
4. Lisette Põlgast 09.06.2002 TÜ ASK 14,53 +0,7 
 
T U20 100m 
1. Piibe Kirke Aljas 16.03.2000 TÜ ASK 12,66 -0,8 1. j. 
2. Hanna Sõnalajalg 29.06.2000 TÜ ASK 13,11 -0,8 1. j. 
3. Karoliina Orav 13.09.2000 TÜ ASK 13,15 -0,8 1. j. 
4. Mirjam Mõttus 19.07.2000 TÜ ASK 13,24 -0,8 1. j. 



5. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 13,35 -0,8 1. j. 
6. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev 13,73 -0,8 1. j. 
7. Katrin Lilienthal 19.04.2000 TÜ ASK 13,82 -0,8 1. j. 
8. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 15,00 -0,8 1. j. 
v.a. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 13,22 -1,9 2. j. 
v.a. Karina Kabrits 07.01.1997 TÜ ASK 13,44 -1,9 2. j. 
 
T U14 400m 
1. Marie Pihlap 11.05.2006 TÜ ASK 1.11,41 
2. Carmel Rebane 27.01.2006 Tartu SS Kalev 1.14,63 
v.a. Nora Ida Moldov 28.01.2007 Tartu SS Kalev 1.19,82 
 
T U16 400m 
1. Raina Ilmas 29.09.2004 TÜ ASK 1.07,41 
 
T U18 400m 
1. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 1.01,53 
 
T U20 400m 
1. Elisabeth Okk 03.05.2000 Tartu SS Kalev 1.04,39 
2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu SS Kalev 1.04,57 
 
T U14 1500m 
1. Annabel Türn 07.11.2006 TUK 6.00,22 
2. Rica Veevo 03.01.2006 TUK 6.48,23 
3. Marta Nõmmela 05.12.2006 TUK 8.02,85 
v.a. Ingrid Hiiemäe 03.01.2007 TUK  6.07,06 
v.a. Karoli Türn 24.08.2008 TUK 6.34,12 
 
T U16 1500m 
1. Martha Holst 07.01.2004 TÜ ASK 6.23,12 
2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 6.53,73 
 
T U18 1500m 
1. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 6.01,83 
2. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 6.08,53 
 
T U14 kaugushüpe 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 4.84 
 4.84 4.59 4.56 X X 4.58 
2. Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 4.82 
 4.81 4.82 4.62 4.40 4.62 4.78 
3. Petra Räbin 03.06.2005 TÜ ASK 4.54 
 4.54 4.15 4.21 X 4.05 4.30 
4. Lisette Holst 05.01.2005 TÜ ASK 4.51 
 4.51 4.08 4.29 4.26 4.86 4.26 
5. Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜ ASK 4.46 
 4.46 X 4.08 X 4.00 4.02  
6. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Tartu SS Kalev 4.30 
 X 4.07 4.18 4.18 4.30 X 
7. Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 4.23 
 4.23 4.05 3.95 3.74 3.83 4.10 
8. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 4.03 
 4.03 X 3.24 3.52 3.89 3.83 
9. Mirtel Meribel Kaskemaa 08.08.2005 TÜ ASK 3.96 
 X 2.91 3.96 
10. Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 3.83 
 3.83 3.68 3.77 
11. Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 3.77 
 3.77 3.65 3.73 
12. Berit Lille 09.11.2005 Tartu SS Kalev 3.68 
 3.66 3.42 3.68 



13. Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜ ASK 3.53 
 3.53 3.44 3.26 
v.a. Nora Ida Moldov  28.01.2007 Tartu SS Kalev 3.13 
  2.61 3.13 3.13 
 
T U16 kaugushüpe 
1. Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 5.08 
 5.08 4.88 4.69 X 4.96 X 
 +0,0 +1,5 +0,8  +0,7 
2. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 5.02 
 4.80 X 4.96 5.02 X X  
 +1,0  +0,9 +1,1 
3. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 4.92 
 X X 4.86 4.92 X X 
   +0,5 +0,9 
4. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 4.83 
 4.61 4.69 4.60 4.55 4.83 4.80 
 +1,0 +1,5  -0,2 +1,0 +1,7 +2,2 
5. Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 4.72 
 4.20 4.35 4.53 4.40 4.72 4.64 
 +1,5 +1,1 -0,2 +0,0 +0,9 +0,5 
6. Karoliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 4.67 
 4.55 4.59 4.67 4.62 4.65 4.56 
 +0,2 +2,1 +0,9 +0,7 +2,2 +,2,1 
7. Kamilla Samson 24.01.2003 TÜ ASK 4.57 
 4.10 4.57 3.90 4.37 X  X 
 -0,5 +1,4  -0,3 +0,5  
8. Heleene Pruunsild 06.01.2004 Tartu SS Kalev 4.43 
 X 4.43 X 4.05 4.24 4.10 
  +1,9  +1,7 -0,3 +0,9 
9. Karoliina Maria Birk 12.06.04 TÜ ASK 3.77 
 3.65 3.61 3.77 
 +0,6 +1,6 +0,0 
 
T U18 kaugushüpe 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.2001 Tartu SS Kalev 5.52 
 5.33 5.30 5.49 X 5.52 5.30 
 +0,3 -1,2 -0,1 +1,5 +0,0 
2. Hanna-Ketter Kivi 27.12.2001 TÜ ASK 4.60 
 4.38 4.60 4.32 4.30 4.37 4.45 
 +0,5 -0,3 +0,5 +0,7 +1,5 +0,8 
 
T U 20 kaugushüpe 
1. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev 5.24 
 4.76 4.85 5.24 5.20 X 4.67 
 -0,3 -0,4 +0,7 +0,5 +1,0 
2. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 5.22 
 X X  5.15 5.22 X  X 
   +0,5 +1,3 
3. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 5.03 
 4.85 X 4.93 5.03 X  4.92 
 -0,6  +0,1 +0,8  -0,4 
4. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 4.83 
 4.14 4.71 4.79 4.79 4.83 4.79 
 -0,2 -0,7 +0,7 +0,4 +0,3 +1,1 
5. Katrin Lillenthal 19.04.2000 TÜ ASK 4.77 
 4.73 4.34 4.55 4.16 4.77 4.62 
 -0,2 -0,2 +0,6 +0,5 +1,1 +1,0 
v.a. Karina Kabrits 07.01.1997 TÜ ASK 5.58 
 5.17 X X  5.41 X 5.58 
 -0,3   +1,1  +0,5 
 



v.a. Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev 5.13 
 4.90 X 5.11 3.83 5.10 5.13 
 +0,3  -0,3 +0,3 +1,3 +1,2 
v.a. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 5.01 
 4.92 5.01 4.78 3.61 5.01 4.72 
 +0,6 +0,9 +0,3 +0,9 +1,2 +0,9 
v.a. Britta Pähkel 30.11.1997 TÜ ASK 4.71 
 4.47 3.28 4.58 4.51 4.68 4.71 
 +0,3 +0,3 +0,2 +0,4 +1,1 +1,1 
 
T U14 kuulitõuge (2kg) 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 8.63 
 7.32 8.63 8.19 8.07 8.55 X 
 
T U16 kuulitõuge (3kg) 
1. Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 12.73 
 12.50 11.80 11.98 12.04 12.73 X 
2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 10.13 
 9.40 10.13 9.69 10.00 X X 
3. Kadri Kangro 23.08.2004 TÜ ASK 9.35 
 8.30 X 9.17 9.24 X 9.35 
4. Liisy Tõnuvere 02.07.2004 TÜ ASK 7.81 
 7.20 7.31 7.68 7.77 7.22 7.81 
5. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 7.67 
 7.40 7.56 7.67 X X X  
 
T U20 kuulitõuge (4kg) 
1. Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 10.92 
 10.76 10.92 X X 10.76 10.85 
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 10.88 
 10.33 10.05 10.22 10.72 10.88 10.71 
 
T U14 kettaheide (0,6kg) 
1. Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 21.52 
2. Berit Lille 09.11.2005 Tartu SS Kalev 15.31 
 
T U16 kettaheide (0,75kg) 
1. Mariliis Lääniste 11.04.2003 TÜ ASK 39.00 
2. Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 TÜ ASK 34.29 
3. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 24.42 
4. Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 20.00 
5. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 17.60 
 
T U20 kettaheide (1kg) 
1. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev 30.31 
2. Katre Uibo 25.03.1999 TÜ ASK 30.15 
3. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu SS Kalev 27.73 
v.a. Tuule Müürsepp 24.02.1998 KJK Lõunalõvi 41.13 
 
P U14 100m 
1. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 14,15 
2. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 14,28 
3. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 14,44 
4. Sven Marten Tikerpe 21.06.2006 TÜ ASK 14,93 
5. Andreas Soosaar 17.09.2006 Tartu SS Kalev 15,37 
6. Nikita Grinkevitš 09.03.2006 Tartu SS Kalev 15,54 
7. Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 15,83 
8. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 17,46 
 
P U16 100m 
1. Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 11,90 -0,5 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 12,45 -0,5 



3. Holger Dahl 27.03.2003 TÜ ASK 12,57 -0,5 
4. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 13,04 -0,5 
5. Aksel Tenno 09.03.2003 TÜ ASK 13,33 -0,5 
6. Sten Hendrik Killak 25.06.2003 TÜ ASK 13,63 -0,5 
7. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 14,41 -0,5 
 Roland Ivanov 16.04.2004 TÜ ASK DQ 
 
Eeljooksud 
1. Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 12,04 q 1. j. 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 12,44 q 2. j. 
3. Holger Dahl 27.03.2003 TÜ ASK 12,76 q 1. j. 
4. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 13,07 q 2. j. 
5. Aksel Tenno 09.03.2003 TÜ ASK 13,20 q 1. j. 
6. Sten Hendrik Killak 25.06.2003 TÜ ASK 13,39 q 1. j. 
7. Roland Ivanov 16.04.2004 TÜ ASK 13,58 q 2. j. 
8. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 14,24 q 2. j. 
9. Sten-Silver Eiche 07.03.2004 TÜ ASK 14,39 2. j. 
10. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 15,57 1. j. 
 
P U18 100m 
1. Eerik Haamer 06.02.2001 TÜ ASK 11,85 -2,7 
2. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 12,03 -2,7 
3. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 12,09 -2,7 
4. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 12,45 -2,7 
5. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 12,77 -2,7 
6. Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 12,84 -2,7 
 
P U20 100m 
1. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 11,79 -3,4 1. j. 
2. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 11,99 -3,4 1. j. 
3. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK      (12,034) 12,04 -3,4 1. j. 
4. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK      (12,039) 12,04 -3,4 1. j. 
5. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 12,43 -3,4 1. j. 
6. Mait Sorga Kocayigit 19.06.2000 TÜ ASK 12,81 -3,4 1. j. 
7. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 12,94 -3,4 1. j. 
v.a. Ahto Kree 31.05.1985 KJK Sakala 11,62 -1,2 2. j. 
v.a. Martin Flink 13.01.1995 KJK Vike 11,64 -1,2 2. j. 
v.a. Ben-Ruuben Kaljuvee 13.04.1995 TÜ ASK 11,65 -1,2 2. j. 
v.a. Mihkel Kase 02.10.1993 Tartu SS Kalev 12,02 -1,2 2. j. 
 
P U14 400m 
1. Sven Marten Tikerp 21.06.2006 TÜ ASK 1.09,26 
2. Andreas Soosaar 17.09.2006 Tartu SS Kalev 1.10,79 
3. Nikita Grinkevitš 09.03.2006 Tartu SS Kalev 1.14,31 
4. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 1.14,48 
 
P U16 400m 
1. Karl-Markus Purason 24.05.2004 TÜ ASK 1.00,00 
2. Sten-Silver Eiche 07.03.2004 TÜ ASK 1.06,98 
3. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 1.08,24 
 
P U18 400m 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 55,05 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 1.01,27 
 
P U20 400m 
1. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 52,88 
2. Märt Riso 23.07.2000 Tartu SS Kalev 53,37 
3. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 54,13 
4. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 54,51 
 
 



P U14 1500m 
1. Aaron Ausmees 10.08.2006 TUK  6.28,67 
v.a. Alexander Türn 30.12.2008 TUK 6.05,52 
 
P U16 1500m 
1. Taavet Tuisk 22.09.2003 Tartu SS Kalev 4.51,66 
2. Karl Johan Krasilnikov 28.07.2004 TUK 6.27,57 
 
P U18 1500m 
1. Andreas A. Tammer 01.11.2000 TUK 4.50,33 
 
P U20 1500m 
1. Martin Riives 26.04.2000 Tartu SS Kalev 4.48,86 
 
P U14 kõrgushüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 1.41 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.45 1.43 1.41  
 O O O XO XXX X X O 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.45 1.43 1.41 
 O O O O XO XXX X X X  
3. Andreas Soosaar 17.09.2006 Tartu SS Kalev 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O XXO XXX 
4. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 1.10 
 1.10 1.15 
 XO XXX 
 
P U16 kõrgushüpe 
1. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 O - O - XX- 
2. Kaspar Parksepp 03.03.2004 TÜ ASK 1.40 
 1.40 1.45 
 XO XXX 
 
P U18 kõrgushüpe 
1. Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O O O XXO XXX 
 
P U14 kuulitõuge (3kg) 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 7.52 
 X 6.89 X 7.52 X X 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 7.44 
 6.85 6.46 7.02 7.44 6.68 X 
 
P U16 kuulitõuge (4kg) 
1. Hannes Remmelgas 08.09.2003 TÜ ASK 14.48 
 14.29 14.33 X X X 14.48 
2. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 13.94 
 13.93 13.79 X 13.94 X X  
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 11.35 
 10.20 11.35 X X X X  
4. Karmo Müür 20.07.2004 Tartu SS Kalev 11.11 
 10.54 10.06 10.94 11.11 11.03 10.59 
5. Kert Saimre 19.08.2004 TÜ ASK 11.08 
 11.08 10.81 X 10.31 10.97 10.36 
6. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 9.70 
 X 8.04 8.54 9.60 9.06 9.70 
7. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 8.10 
 7.72 7.56 7.73 X 8.10 8.00 



8. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 7.61 
 7.59 7.39 7.36 7.38 7.61 7.25 
 Sten-Silver Eiche 07.03.2004 TÜ ASK NM 
 
P U18 kuulitõuge (5kg) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 14.49 
 X 14.25 X X 14.49 X 
2. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 13.41 
 12.21 13.41 13.30 X X X 
3. Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 10.08 
 9.72 9.81 9.44 9.91 9.68 10.08 
 
P U20 kuulitõuge (6kg) 
1. Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Tartu SS Kalev 11.23 
 10.55 10.64 11.23 X X 10.89 
 
P U14 kettaheide (0,75kg) 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 25.48 
2. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 21.66 
3. Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 19.69 
4. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 17.78 
5. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 17.18 
6. Oskar Läänelaid 29.09.2006 TÜ ASK 15.41 
7. Markus Ravva 19.08.2006 TÜ ASK 15.12 
8. Andreas Soosaar 17.09.2006 Tartu SS Kalev 14.47 
 
P U16 kettaheide (1kg) 
1. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 49.40 
2. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 40.10 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 35.48 
4. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 32.33 
5. Karmo Müür 20.07.2004 Tartu SS Kalev 32.10 
6. Kert Saimre 19.08.2004 TÜ ASK 30.77 
7. Sander Salu 06.02.2004 TÜ ASK 13.74 
8. Sten-Erich Pirnipuu 17.08.2004 TÜ ASK 15.82 
 
P U18 kettaheide (1,5kg) 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 TÜ ASK 41.50 
2. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 40.56 
3. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 38.27 
 
P U20 kettaheide (1,75kg) 
1. Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Tartu SS Kalev 32.60 
 
 

22.mai II, päev 
 
T U16 teivashüpe 
1. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 2.70 
 2.50 2.60 2.70 2.80 
 O XXO XXO XXX 
2. Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 2.60 
 2.60 2.70 
 XO XXX 
v.a. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 2.70 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 
 O O O O XXO XXX 
 
P U14 teivashüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 3.20 
 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 
 XO O O XXO O O XXX 



2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 2.70 
 2.60 2.70 2.80 
 XO O XXX 
 
P U16 teivashüpe 
1. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 3.30 
 3.20 3.30 3.40 
 XO O XXX 
2. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 3.00 
 2.90 3.00 3.10 
 O XO XXX 
3. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 2.80 
 2.60 2.70 2.80 2.90 
 O O O XXX 
 
P U16 vasaraheide 
1. Kert Saimre 19.09.2004 TÜ ASK 27.69 
2. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 23.32 
 
P U18 vasaraheide 5kg 
1. Oskar-Filip Tammik 12.07.2002 TÜ ASK 42.84 
v.a. 6kg  
 Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 50.53 
 
 

23.mai, III päev 
 
T U14 200m 
1. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 29,24 +2,7 
2. Marie Pihlap 11.05.2006 TÜ ASK 30,21 +2,7 
3. Salme Laanemäe 19.02.2005 TÜ ASK 30,84 +2,7 
4. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 30,87 +2,7 
5. Mona Liisa Miljan 23.03.2005 TÜ ASK 32,20 +2,7 
 
T U16 200m 
1. Marit Kutman 15.01.2003 TÜ ASK 25,72 +1,3 2. j. 
2. Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜ ASK 26,62 +1,3 2. j. 
3. Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 27,58 +2,1 1. j. 
4. Grete Karsna 28.02.2004 Tartu SS Kalev 27,69 +2,1 1. j. 
5. Kristin Hango 13.10.2003 TÜ ASK 28,01 +2,1 1. j. 
6. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 28,44 +2,1 1. j. 
7. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 29,05 +2,1 1. j. 
8. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Tartu SS Kalev 29,09 +1,3 2. j. 
9. Karola Steinberg 29.10.2004 TÜ ASK 29,43 +1,3 2. j. 
10. Käroliina Kask 02.06.2003 Tartu SS Kalev 29,96 +1,3 2. j. 
11. Heleene Pruunsild 06.01.2004 Tartu SS Kalev 31,36 +1,3 2. j. 
12. Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 32,97 +2,1  1. j. 
 
T U18 200m 
1. Getrin Koort 18.03.2001 Tartu SS Kalev 26,89 +2,2 
2. Lisette Hanson 21.06.2001 TÜ ASK 27,45 +2,2 
3. Triinu Lamp 28.09.2002 TÜ ASK 27,65 +2,2 
4. Gertrud Ansip 28.04.2002 TÜ ASK 29,34 +2,2 
 
T U20 200m 
1. Hanna Sõnajalg 29.06.2000 TÜ ASK 25,89 +1,0 
2. Karolina Orav 13.09.2000 TÜ ASK 26,62 +1,0 
v.a. Urmi Tari 29.11.1998 Tartu SS Kalev 28,00 +1,0 
 
T U14 600m 
1. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 2.03,07 
2. Carmel Rebane 27.01.2006 Tartu SS Kalev 2.05,12 
3. Mona Liisa Miljan 23.05.2005 TÜ ASK 2.19,23 



 
T U16 800m 
1. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 3.35,84 
 
T U18 800m 
1. Hannabeth Hansen 26.11.2002 TÜ ASK 2.48,15 
 
T U16 3000m 
1. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 14.40,68 
 
T U18 3000m 
1. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 13.28,18 
 
T U14 100m tj. 68/7,50 
1. Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK 16,13 -0,4 
2. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 16,18 -0,4 
3. Laura Kübarsepp 24.05.2006 TÜ ASK 17,50 -0,4 
4. Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 23,40 -0,4 
 
T U16 100m tj. 76/8,00 
1. Marianne Kivi 06.04.2003 TÜ ASK 15,64 +1,9 
2. Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 17,31 +1,9 
 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK DNF 
 
T U20 100m tj. 84/8,50 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 16,37 +0,6 
 Reesika Adojaan 30.01.1991 Tartu SS Kalev DNF 
 
T U14 kõrgushüpe 
1. Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 
 O O O XO O XXO XO XXX 
2. Elsa Puu 23.07.2005 TÜ ASK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O O XXX 
3. Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O O XXX 
4. Mona Liisa Miljan 23.05.2005 TÜ ASK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O XO XXX 
4. Anette Pets 03.08.2005 TÜ ASK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O XO XXX 
6. Berit Lille 09.11.2005 Tartu SS Kalev 1.20 
 1.15 1.20 1.25 
 O O XXX  
 
T U16 kõrgushüpe 
1. Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 1.45 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O O XXO XXX 
2. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 1.30 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O XO O XXX 
3. Victoria Särg 06.08.2004 TÜ ASK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O XXO O O XXX 
4. Heleene Pruunsild 06.01.2004 Tartu SS Kalev 1.15 
 1.15 1.20 
 O XXX 
 



T U20 kõrgushüpe 
1. Reelika Pärnpuu 05.11.2000 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XO XX- 
2. Jaana Pärnpuu 26.05.1999 Tartu SS Kalev 1.40 
 1.35 1.40 1.45  
 O XO XXX 
v.a. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜ ASK 1.55 
 1.45 1.50 1.55 1.60 
 O O XXO XX- 
 
T U14 kolmikhüpe 
1. Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK 10.57 
 10.15 10.40 10.16 10.20 10.44 10.57 
 +0,2 +0,3 -0,8 +0,0 +0,4 +0,3 
2. Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 10.56 
 8.64 X 10.21 10.33 10.31 10.56 
 +0,0 +1,8 -0,5 +0,0 +1,0 +0,4 
3. Mirtel Meribel Kaskema 08.08.2005 TÜ ASK 8.90 
 X X X X 8.77 8.90 
 -0,2 -0,3 -0,8 +0,1 +0,8 +0,7 
4. Berit Lille 09.11.2005 Tartu SS Kalev 8.25 
 8.14 7.50 7.92 8.09 8.25 8.03 
 -0,4 +1,3 +0,2 +0,3 +0,9 +0,4 
v.a. Anastassia Saveljeva 11.04.1997 TÜ ASK 7.67 
 X X 7.39 X X 7.67 
 +0,8 +0,3 +0,2 +0,1 +0,8 +0,8 
v.a. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 9.52 
 9.29 9.35 9.20 9.08 9.52 9.27 
 -0,1 -0,2 -1,3 -0,2 -0,7 -0,2 
 
T U16 kolmikhüpe 
1. Krisette Juur 09.06.2004 TÜ ASK 10.57 
 10.23 10.57 X 10.25 10.41 X 
 -0,7 +0,7 +0,8 +1,2 -0,2 +0,4 
2. Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 10.42 
 10.36 10.11 10.31 10.42 X X  
 -0,9 +0,8 +0,7 +0,7 +0,0 +0,5 
3. Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 10.27 
 X X X 9.79 10.27 10.11 
 -0,7 +0,4 +1,1 +0,5 +0,5 +0,3 
4. Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜ ASK 8.90 
 8.28 X 8.26 X 8.90 8.75 
 -1,1 +0,6 +0,5 +0,4 +0,7 +0,3 
 
T U20 kolmikhüpe 
1. Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 9.92 
 X X 9.92 - - - 
 +0,4 +0,9 +0,9  
v.a. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜ ASK 12.40 
 X X X 12.40 X X 
 -0,7 +1,2 +0,3 +1,2 -0,2 +0,4  
 
T U16 odavise 400g 
1. Marion Köhler 28.10.2003 TÜ ASK 37.30 
2. Iris Altmets 11.12.2004 TÜ ASK 23.92 
3. Martha Holst 07.11.2004 TÜ ASK 22.76 
4. Kamilla Samson 24.11.2003 TÜ ASK 21.12 
v.a. Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 26.27 
 
 
 



T U18 odavise 500g 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 TÜ ASK 30.42 
2. Eva Maria Ilves 16.08.2002 TÜ ASK 24.72 
3. Heleri Savolainen 25.10.2002 TÜ ASK 19.28 
 
P U14 200m 
1. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 29,21 +1,9 
2. Sven Marten Tikerpe 21.06.2006 TÜ ASK 29,46 +1,9 
3. Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 31,24 +1,9 
4. Tristan Köhler 13.09.2005 TÜ ASK 33,83 +1,9 
5. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 34,70 +1,9 
 
P U16 200m 
1. Karl August Kalamees 04.07.2003 TÜ ASK 23,12 +2,5 
2. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK     (26,252) 26,26 +2,5 
3. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK     (26,260) 26,26 +2,5 
4. Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 28,53 +2,5 
5. Kert Saimre 19.08.2004 TÜ ASK 28,80 +2,5 
6. Thor Vaasa 07.10.2004 TÜ ASK 31,97 +2,5 
7. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 32,90 +2,5 
 
P U18 200m 
1. Kristofer-Robin Lai 25.01.2001 TÜ ASK 24,31 +1,0 
 
P U20 200m 
1. Andreas Varter 11.07.2000 TÜ ASK 22,87 +1,0 
2. Jakob Keller 23.07.2000 TÜ ASK 23,00 +1,0 
3. Märt Riso 23.07.2000 Tartu SS Kalev 23,41 +1,0 
4. Ralf Markus Suss 14.01.1999 TÜ ASK 23,59 +1,0 
 
P U16 800m 
1. Oskar Piik 18.02.2003 TÜ ASK 2.33,03 
2. Richard Miikael Jaks 29.04.2003 Tartu SS Kalev 2.33,36 
 
P U18 800m 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 2.12,93 
2. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 2.17,55 
 
P U20 800m 
1. Märt Maasing 03.01.1999 TÜ ASK 2.17,18 
 
P U16 3000m 
1. Taavet Tuisk 22.09.2003 Tartu SS Kalev 10.51,64 
 
P U14 110m tj. 68/8,00 
1. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 20,29 +0,9 
2. Andreas Soosaar 14.09.2006 Tartu SS Kalev 29,65 +0,9 
 
P U16 110m tj. 84/8,50 
1. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 17,24 +0,9 
 
P U14 kaugushüpe 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.97 
 4.29 4.46 X 4.33 4.97 3.32 
2. Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 4.66 
 4.40 4.39 4.48 4.65 4.66 X 
3. Harry Pihlik 10.03.2005 TÜ ASK 4.58 
 4.39 4.47 4.39 3.49 4.58 4.54 
4. Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 4.28 
 X X 4.07 X 4.11 4.28 
5. Andreas Soosaar 14.09.2006 Tartu SS Kalev 4.06 
 X 4.06 X X 4.02 3.96 



6. Tristan Kohler 13.09.2005 TÜ ASK 3.81 
 3.56 X X 3.72 3.69 3.81 
7. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 3.61 
 X 3.61 3.52 3.51 3.26 3.08 
 
P U16 kaugushüpe 
1. Varmo Pärnpuu 18.02.2006 Tartu SS Kalev 5.72 
 5.24 5.72 5.57 5.40 5.20 - 
 +0,0 +2,7 +0,7 +0,8 +2,1 
2. Kalle Nemvalts 27.03.2003 TÜ ASK 5.45 
 5.45 4.31 5.23 5.19 X 4.60 
 +1,5 +3,2 +4,0 +2,9 +2,4 +3,0 
3. Ruuben Sonn 07.10.2003 TÜ ASK 5.22 
 X 5.22 4.96 4.97 4.62 4.96 
 +1,2 +5,6 +1,7 +3,6 +1,8 +2,5 
4. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 5.14 
 5.14 5.12 5.02 4.91 4.92 5.06 
 +3,6 +1,6 +4,3 +3,6 +1,3 +2,2 
5. Holger Dahl 07.03.2003 TÜ ASK 5.10 
 4.83 4.76 4.83 5.10 4.61 3.16 
 +2,0 +2,3 +3,0 +2,1 +2,6 +2,5 
6. Roland Ivanov 16.04.2004 TÜ ASK 5.04 
 5.04 X 4.51 4.37 4.35 X 
 +1,6 +6,1 +1,7 +2,9 +0,3 +2,5 
7. Kert Saimre 19.08.2004 TÜ ASK 4.72 
 3.90 4.72 3.81 4.47 3.73 3.67 
 -0,1 +0,3 +2,7 +3,1 +2,1 +1,5 
8. Thor Vaasa 07.10.2004 TÜ ASK 4.51 
 4.51 4.07 4.30 X X 2.82 
 +0,7 +3,0 +1,6 +2,1 +0,8 -0,1 
9. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 4.49 
 X 4.49 X 
 +1,4 +4,4 +1,8 
10. Toomas Herodes 04.09.2004 TÜ ASK 4.48 
 4.48 X 4.36 
11. Robyn Tomson 06.09.2004 TÜ ASK 4.17 
 4.14 4.17 4.02 
 +0,4 +3,1 +3,5 
 Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK NM 
 
P U18 kaugushüpe 
1. Priidik Meelo Västrik 23.07.2002 TÜ ASK 6.13 
 5.75 6.13 X 5.53 5.65 5.75 
 +1,8 +1,6 +2,5 +1,0 +1,7 -0,6 
2. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 5.86 
 X 5.74 X 5.86 5.45 5.81 
 +2,7 +2,6 +2,8 +2,4 +1,2 -0,6 
3. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 5.83 
 5.83 X X 5.78 5.82 5.59 
 +2,6 +1,3 +1,4 +2,3 +0,7 +1,5 
4. Tanel Saimre 13.03.2001 TÜ ASK 5.76 
 5.55 5.76 5.66 5.59 X X 
 +2,6 +1,8 +0,8 +1,9 +1,8 +2,8 
5. Kristian Tigane 19.10.2001 TÜ ASK 5.59 
 X 5.45 5.58 5.59 5.44 5.32 
 +1,4 +2,0 +1,4 +1,7 +1,9 +0,7 
6. Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu SS Kalev 5.31 
 5.21 5.31 5.16 - - -  
 +0,1 +1,1 +1,9 
 
 
 



P U20 kaugushüpe 
1. Christofer-Marten Melk 05.06.1999 TÜ ASK 6.64 
 5.96 6.37 X 6.55 6.64 6.46 
 +1,0 +1,0 +1,0 +1,8 +2,7 +1,1 
2. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 6.53 
 6.15 6.38 6.35 6.47 6.47 6.53 
 +1,8 +1,6 +2,8 +2,0 +3,2 +1,8 
3. Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 6.31 
 X 6.05 6.31 6.29 6.14 5.21 
 +2,1 +1,0 +2,5 +1,9 +1,0 +0,6 
 
P U16 kolmikhüpe 
1. Aksel Tenno 09.03.2003 TÜ ASK 11.04 
 11.04 10.87 10.48 10.85 X 9.90 
 +0,3 +1,3 +1,1 +0,8 +0,9 +0,7 
2. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 10.16 
 10.16 7.36 9.86 9.73 X X 
 +0,2 -0,1 +0,7 +1,7 +0,3 +0,7 
 
P U18 kolmikhüpe 
1. Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜ ASK 12.52 
 12.52 12.34 X X 12.27 X 
 +0,5 +2,1 +0,5 +0,8 +0,2 +1,4 
2. Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 11.73 
 X X 11.73 X 11.48 9.93 
 -0,1 +0,8 +0,6 +1,1 +0,4 +0,9 
3. Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 11.66 
 X 11.66 11.56 11.59 X 11.53 
 -0,7 +0,0 +0,3 +1,0 +0,7 +0,8 
 
P U20 kolmikhüpe 
1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 TÜ ASK 13.09 
 12.68 12.55 X 13.02 12.95 13.09 
 -0,6 -0,5 0,2 +1,1 +0,7 +0,8 
 
P U14 odavise 500g 
1. Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 31.81 
2. Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 24.40 
3. Markus Ravva 19.08.2005 TÜ ASK 19.53 
4. Andreas Soosaar 17.09.2006 Tartu SS Kalev 17.65 
5. Henri-Joosu Maide 18.02.2006 Tartu SS Kalev 17.45 
6. Oskar Läänelaid 29.09.2006 TÜ ASK 16.23 
 
P U16 odavise 600g 
1. Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev 46.38 
2. Hannes Remmelgas 08.03.2003 TÜ ASK 42.58 
3. Kaspar Parksepp 03.05.2004 TÜ ASK 34.26 
4. Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 31.00 
 
P U20 odavise 800g 
1. Peeter Paul Kollist 12.04.1999 TÜ ASK 51.90 
2. Juhan Eerik Sova 15.09.2000 Tartu SS Kalev 35.30 
 
 
 
Peakohtunik: Madis Paju 
Peasekretär: Alis Laan 


